
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.528.2014
WÓJTA GMINY WILKÓW

z dnia 18 kwietnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków bieżących w budżecie Gminy Wilków na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646) Wójt Gminy Wilków zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków bieżących w budżecie Gminy Wilków na 2014 r. wg 
poniższego zestawienia: 

WYDATKI  BIEŻĄCE

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 4.016,41 4.016,41
Pozostała działalność 4.016,41 4.016,41
Wydatki jednostek budżetowych w tym: 
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.016,41 1.600,00

853
85395 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.000,00 2.416,41

Dokonane zmiany wydatków bieżących : 4.016,41 4.016,41

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi w złotych: 

1) dochody budżetowe w łącznej kwocie: 17.208.658,72 w tym: 

a) dochody bieżące: 16.943.658,72 

b) dochody majątkowe: 265.000,00

2) przychody budżetu: 4.740.000,76 

3) wydatki budżetowe w łącznej kwocie: 21.175.205,72 w tym: 

a) wydatki bieżące: 15.248.119,72 

b) wydatki majątkowe: 5.927.086,00

4) rozchody budżetu: 773.453,76

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Wilków

mgr Bogdan Zdyb

Id: 2C940B9B-7F3C-40D0-AB98-B32298799B18. Podpisany Strona 1




